

## گزارش

میلان دست بردار  
طارمی نیستیک ایرانی برای اولین بار  
با پیراهن روسونری؟

تمایل میلان به جذب مهدی طارمی، خبر تازه‌ای نیست. قهرمان ایتالیا پیش از این به جذب سردار آزمون نیز نزدیک شده بود و چند ماه قبل هم شایعاتی درباره احتمال به خدمت‌گیری مهاجم بوشهری پورنو مطرح شد و اکنون دوباره این اخبار به گوش می‌رسد. فروردین امسال بود که نشریه توتو مرکاتو ایتالیا در خبری به علاقه پیولی سرمربی روسونری به جذب مهدی طارمی پرداخت اما این رسانه ایتالیایی مدعی بود که پورتو برای جدایی ستاره ایرانی خود درخواست دریافت مبلغ ۲۰ میلیون یورو کرده که همین مسأله منجر به انصراف میلان از جذب طارمی شده است.

توتو مرکاتو تنها رسانه معتبری نیست که به داستان طارمی و میلان پرداخته است. ۳ ماه پیش روی گنتی خبرنگار سایت اسپورت ایتالیا نیز با اشاره به عملکرد چشمگیر طارمی در لیگ فوتبال پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا در صفحه توییتر خود نوشت: «باشگاه آت میلان ایتالیا برای به خدمت گرفتن مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو پرتغال به‌صورت رسمی اقدام کرده است. چانه‌زنی برای تعیین مبلغ قرارداد طارمی با تیم ایتالیایی از سوی روسونری‌ها آغاز شده است. بنا به اخبار منتشر شده باشگاه پورتو برای فروش طارمی مبلغ ۲۰ میلیون یورو گذاشته است.» در نهایت مذاکرات طرفین بی‌نتیجه بود و پرونده جذب مهدی طارمی توسط میلان بسته شد. آنها قصد داشتند به دلیل مصدومیت‌های پرتغالی‌ها زلاتان ابراهیموویچ، مهاجم آماده و باتجربه‌ای را در اختیار داشته باشند و اکنون که وضعیت تمدید قرارداد این پیرمرد سوئدی نامشخص است، میلانی‌ها دوباره به سراغ طارمی آمده‌اند. وب‌سایت پرتغالی مرکادو آژول در مطلبی به این موضوع اشاره کرده و نوشته است: «میلان همچنان از نزدیک مهدی طارمی مهاجم پورتو را دنبال می‌کند اما تاکنون موفق به جذب او نشده است. باشگاه ایتالیایی اخیراً دوباره با نمایندگان این بازیکن ایرانی تماس گرفت، اما باشگاه پورتو فقط برای پیشنهادات بالا، حاضر به صحبت با طرف مقابل است. پس از برقراری تماس در طول فصل گذشته، آت میلان برای درک شرایط به خدمت گرفتن مهدی طارمی به بازار بازگشته است. برخی بر این باور هستند که با شروع مذاکرات، در صورت رسیدن هر پیشنهادی با مبلغ ۲۰ میلیون یورو، پورتو حاضر به واگذاری طارمی است، آن هم در شرایطی که آنها قبل‌تر مدعی شده بودند با مبلغ کمتر از بند فسخ ۶۰ میلیون یورویی، بازیکن ایرانی را نمی‌فروشند. به یاد داشته باشید که مهدی طارمی وارد سال ماقبل آخر قراردادش می‌شود و بند فسخ آن ۶۰ میلیون یورو است.» در حال حاضر سایر رسانه‌های معتبر پرتغال یا ایتالیا جهانی چیست و ۴ سال بعد از این رقابت‌ها چه می‌خواهیم. کی‌روش را هم بیاوریم خوب است.

فوتبال ایران را می‌شناسد و رابطه مناسبی با بازیکنان دارد اما باز هم تکرار می‌کنم، باید برنامه داشته باشیم و ساختارمان را بسازیم مانند و دید.



## دلیل علاقه مربی پرتغالی به مهاجم ایرانی

## سایپنتو به استقلالی‌ها: قاتلم را بیاورید!

## گزارش

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

محبی روی هم و در لیگ پرتغال، ۱۶ بار پیراهن سانتاکلارا را پوشید، ۴۳۹ دقیقه در زمین حضور داشت و دو گل به ثمر رساند. اولی مقابل موریرنسه در هفته نوزدهم و دومی هم برابر تیم قدرتمند بنفیکا در هفته بیست و دوم.

نکته جالب درباره گل نخست محبی، حضور سایپنتو روی نیمکت حریف بود. سایپنتو فصل قبل مربیگری موریرنسه را در اختیار داشت و در ورزشگاه خانگی- موریراد کونه‌گوس- شاهد هنرنمایی مهاجم بوشهری سانتاکلارا بود. محبی در این دیدار روی نیمکت نشست اما در نیمه دوم وارد زمین شد و در دقیقه ۸۵ دروازه تیم سایپنتو را فرو ریخت.

شاید علاقه ویژه استقلال و سایپنتو به محبی، از همان بازی نشأت

می‌گیرد. جایی که سانتاکلارا با مهاجم ایرانی خود شکست ۲ بر صفر را به موریرنسه با مربیگری سایپنتو تحمیل کرد. حالا سایپنتو به مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده به هر قیمتی محبی را می‌خواهد. او حتی خودش دست به کار شده و با مدیران باشگاه پرتغالی مذاکره کرده تا شاید بتواند این مهاجم که توانایی بازی در پست وینگر را دارد حتی با انتقالی قرضی جذب کند.

محبی ۳ بازی ملی برای ایران انجام داده و ۲ گل هم زده. بازی‌های او در دوران مربیگری مارک ویلموتس انجام شده و گل‌هایش هم در روز پیروزی ۱۴ بر صفر تیم ملی مقابل کامبوج وارد دروازه حریف ضعیف ایران شده است. گفته می‌شود باشگاه استقلال با

قاتل سایپنتو به توافق شخصی رسیده و قرار است محبی را با دستمزدی در حدود ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار شکار کند. ضمن اینکه طبق اخباری که وجود دارد، مبلغ انتقال قرضی او هم ۳۰۰ هزار دلار خواهد بود.

استقلال با سانتاکلارا در حال چانه‌زنی است تا بند خرید قطعی را در تفاهمنامه بگنجانند. اگر این اتفاق رخ بدهد، احتمال اینکه طی روزهای آینده مهاجم ۲۳ ساله و بوشهری را در تمرینات استقلال ببینیم، زیاد است.

محبی هم در سال جام جهانی علاقه‌مند است حضور در لیگ برتر ایران را تجربه کند و با درخشش در این مسابقات بتواند بار دیگر پیراهن تیم ملی را بپوشد. آن وقت است که او با حضور در لیست

شاید علاقه ویژه استقلال و سایپنتو به محبی، از همان بازی نشأت می‌گیرد. جایی که سانتاکلارا با مهاجم ایرانی خود شکست ۲ بر صفر را به موریرنسه با مربیگری سایپنتو تحمیل کرد. حالا باشگاه استقلال اعلام کرده به هر قیمتی محبی را می‌خواهد



کریم انصاری فرد

قرارداد با آترومیوس نهایی نیست

وضعیت آینده کریم انصاری فرد مشخص نشده است و با وجود مطرح شدن پیشنهادهای مختلف، وی همچنان در آ.ا.ک حضور دارد. سایت onsports یونان در این ارتباط نوشت: «در مورد انصاری فرد، واقعیت‌ها تغییر نکرده است. مهاجم ایرانی به دلایل خانوادگی می‌خواهد در یونان به کار خود ادامه دهد. چند روز پیش، آترومیوس نزدیک به خرید او به نظر می‌رسد، اما این معامله هنوز نهایی نشده است.»



الهیاری صیادمنش

صیاد ایرانی مقابل فنرباغچه

حال سیتی در حالی که الهیاری صیادمنش را در ترکیب ابتدایی داشت، در ورزشگاه ساکاریا آتاتورک ترکیه به مصاف فنرباغچه رفت و نخستین مسابقه دوستانه پیش فصل خود را برگزار کرد. یاران صیادمنش مقابل فنرباغچه ترکیه با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند. ستاره ایرانی حال سیتی که در دور برگشت فصل اخیر چمپیونشیپ انگلیس یک گل به ثمر رساند، در دیدار تدارکاتی مقابل فنرباغچه ترکیه ۶۲ دقیقه در زمین حضور داشت.



صادق محرمی

رکورد ویژه مدافع راست تیم ملی

دینامو زاگرب که طی چهار فصل اخیر لیگ یک کرواسی موفق به کسب عنوان قهرمانی شده، در دیدار سوپرکاپ مقابل هایدوک اسپلیت نیز توانست به برتری ۴ بر یک در ضربات پنالتی دست پیدا کند و قهرمان شود. محرمی پنجمین قهرمانی خود را همراه دینامو زاگرب جشن گرفت تا یک رکورد ویژه را میان بازیکنانی ایرانی شاغل در اروپا به نام خود ثبت کند. رکوردی که می‌تواند جاودانه شود.

## نمی‌توانند بازی تدارکاتی برگزار کنند، دنبال مربی خارجی هستند؟

## پاشازاده: از اسکوچیچ بهتر زیاد داریم

نیکادل اسدی  
روزنامه‌نگار

طی روزهای اخیر صحبت‌های فراوانی پیرامون تغییر روی نیمکت تیم ملی شنیده شده و خیلی‌ها کار اسکوچیچ را تمام شده می‌دانند. مهدی پاشازاده که خود همراه تیم ملی و در قامت بازیکن به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه رفته و تجربه حضور در مهم‌ترین تورنمنت ملی در سطح دنیا را دارد، درباره این حواشی صحبت‌های جالبی انجام می‌دهد. او می‌گوید: «اگر واقعاً پول دارند و برنامه‌اش را هم طرح‌ریزی کرده‌اند، خوب بروند و مربی خوب خارجی بیاورند. برای رسیدن به این هدف باید بودجه داشته باشی و بتوانی خوب مذاکره کنی. وقتی نمی‌تواند یک

بازی تدارکاتی خوب برنامه‌ریزی کنند، چطور می‌خواهند مربی مطرح خارجی بیاورند؟ این فقط سؤال من نیست بلکه پرسش بسیاری از اهالی فوتبال و حتی مردم است.»

ادامه همکاری با اسکوچیچ هم اینگونه حرف می‌زند: «نظر کلی من این است که از اسکوچیچ بهتر زیاد داریم اما ما در وهله اول باید ساختار فوتبال مان را درست کنیم. باید ببینیم برنامه ما برای جام جهانی چیست و ۴ سال بعد از این رقابت‌ها چه می‌خواهیم. کی‌روش را هم بیاوریم خوب است. فوتبال ایران را می‌شناسد و رابطه مناسبی با بازیکنان دارد اما باز هم تکرار می‌کنم، باید برنامه داشته باشیم و ساختارمان را بسازیم.»

بحث بازگشت علی دایی به نیمکت تیم ملی هم شنیده می‌شود. هر چند گفته می‌شود او مخالف جانشینی اسکوچیچ است. پاشازاده اما در مواجهه با سؤالی درباره احتمال حضور دایی می‌گوید: «با حضور دایی موافقم. او افتخار فوتبال ایران است و در دنیا اسم و رسمی برای خودش دارد. او اگر بیاورد البته دستیاران خوب خارجی را در کادر فنی‌اش به کار بگیرد، می‌تواند نتایج مناسبی کسب کند. البته باز هم به این شرط که تدارک خوبی برای تیم ملی در نظر گرفته شود.»



ZOOM

نظر کلی من این است که از اسکوچیچ بهتر زیاد داریم اما ما در وهله اول باید ساختار فوتبال مان را درست کنیم. باید ببینیم برنامه ما برای جام جهانی چیست و ۴ سال بعد از این رقابت‌ها چه می‌خواهیم. کی‌روش را هم بیاوریم خوب است.

فوتبال ایران را می‌شناسد و رابطه مناسبی با بازیکنان دارد اما باز هم تکرار می‌کنم، باید برنامه داشته باشیم و ساختارمان را بسازیم